-​ Laboratorio teatrale SS1 -  I SOGNI IN SCENA-TEATRO IN CORSO 

dovranno avvenire contestualmente alla sottoscrizione del presente contratto. 

Art. 5 

(Corrispettivo e modalità di remunerazione) 

1.​ Per l’Incarico conferito è pattuito un corrispettivo lordo pari ad € 2.370,00 (Euro 

duemilatrecentosettanta/00), per ogni progetto (totale progetti assegnati n. 1),  inteso come importo 

comprensivo di eventuale Iva e di ogni altro onere a carico dell’Istituzione Scolastica, rapportato alle 

ore assegnate, tenuto conto dell’Unità di costo standard, come previsto dalle Istruzioni Operative